
 Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
 Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Oggetto: Proroga della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto
specifico dal titolo “Evidenze nucleari come segni globali dell’Antropocene”, della durata di 12 mesi
rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto SPIN 2022 “Nuclear Winter: Biosphere Modeling and
International Governance” CUP H75F22000030001; tutor dott.ssa Giulia Rispoli, presso il Dipartimento di
Filosofia e Beni Culturali.
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 733/2024 Prot. n. 0115876 del 28/05/2024.

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

Il Direttore del Dipartimento di Beni Culturali

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia;

VISTO il regolamento assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 122/1998 del

28/12/1998, ultima modifica con Decreto Rettorale n. 395 del 06/04/2023;

VISTA la richiesta della dott.ssa Giulia Rispoli di bandire un assegno di ricerca dal titolo “Evidenze

nucleari come segni globali dell’Antropocene” della durata di 12 mesi, con possibilità di

rinnovo nei limiti di cui all’art. 2 del Regolamento di Ateneo per il conferimento degli

assegni di ricerca, con data indicativa di avvio delle attività il 15/07/2024;

VISTA la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il Direttore

all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le collaborazioni

finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle disponibilità dei progetti

insieme al responsabile scientifico;

VISTO il bando Rep. n. 733/2024 Prot. n. 0115876 del 28/05/2024 per il conferimento di n. 1

assegno di ricerca su progetto specifico dal titolo “Evidenze nucleari come segni globali

dell’Antropocene”, della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto

SPIN 2022 “Nuclear Winter: Biosphere Modeling and International Governance” CUP

H75F22000030001; tutor dott.ssa Giulia Rispoli, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni

Culturali;

VERIFICATA l’assenza di candidature pervenute in merito alla selezione per il conferimento di n. 1
assegno di ricerca su progetto specifico dal titolo “Evidenze nucleari come segni globali
dell’Antropocene”, della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto
SPIN 2022 “Nuclear Winter: Biosphere Modeling and International Governance” CUP
H75F22000030001; tutor dott.ssa Giulia Rispoli, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni
Culturali;

Decreta:

Art. 1 - Di prorogare al 27/06/2024 alle ore 12:00 la scadenza del bando di selezione Rep. n. 733/2024 Prot.

n. 0115876 del 28/05/2024 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto dal titolo “Evidenze

nucleari come segni globali dell’Antropocene”, della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziati con i fondi del

progetto SPIN 2022 “Nuclear Winter: Biosphere Modeling and International Governance” CUP

H75F22000030001; tutor dott.ssa Giulia Rispoli, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.

Settore ricerca – ricerca.fbc@unive.it 1

mailto:ricerca.fbc@unive.it


 Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
 Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Art. 2 - Di rinviare la data del colloquio di selezione al giorno 16/07/2024 alle ore 10:00. Questa Università

renderà noto l’elenco delle persone candidate ammesse al colloquio o eventuali rinvii il giorno 09/07/2024

- mediante avviso che verrà pubblicato nel sito web di questo Ateneo (link) e nelle pagine web previste dalla

normativa vigente.

Art. 3 – Di posticipare la data indicativa di inizio delle attività oggetto del bando al 01/08/2024.

Art. 4 - Di mantenere valide le candidature pervenute fino all’entrata in vigore del presente decreto di

proroga.

Art. 5 – Di mantenere invariate le altre disposizioni contenute nel bando di selezione Rep. n. 733/2024 Prot.

n. 0115876 del 28/05/2024.

Firmato
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI

FILOSOFIA E BENI CULTURALI
Prof. Giovanni Maria Fara

Visto
R.P.A.
LA SEGRETARIA
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI
Avv. Esterita Vanin

Settore ricerca – ricerca.fbc@unive.it 2

https://www.unive.it/data/12138/
mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-06-12T17:34:42+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-06-13T12:17:56+0200
	IT
	Gennaro Capasso




